Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/192/05

 





Rady Miejskiej w Złoczewie z dn. 11.02.2005 r.

Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 2005rok

Dział
Wyszczególnienie
Rozdział
§
Plan

851
Dochody

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu


85154
0480
82.000

82.000

82.000

82.000

851
Wydatki

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki
85154
4110

4120

4170

4210

4300

4410

4430

   
82.000

82.000

82.000
1.000

  300

14.000

32.000

33.700

     500

    500

     

